www.                .com.cn
OpticSlim 1180
A3彩色平板扫描仪
◎ 中国节能认证产品
◎ A3大幅面扫描
◎ LED光源，零预热，低能耗
◎ 横掀盖设计，换纸行程小
◎ 智能快捷按键，方便实用
超薄A3横掀设计，全幅6秒快扫
www.                .com.cn
产品特性
硬件需求 产品规格
2B2AC-00101
© 2021 by Plustek Inc. 精益科技股份有限公司版权所有
OpticSlim 1180
A3彩色平板扫描仪
光学元件 CIS
光源 LED
扫描分辨率 1200 dpi
扫描模式 彩色：输入48-Bit；输出 24-Bit
 灰阶：输入16-Bit；输出 8-Bit
 黑白：1-Bit
扫描速度 每页6秒 (彩色/灰阶/黑白, 200dpi, A3)
扫描区域 (宽 x 长) 最大: 297 mm x 431.8 mm ，A3
每日建议使用量 ( 页 ) 2,500
电源供应 输入: 100Vac – 240Vac (-10 % ~ +10 %)
 输出: 24 Vdc/ 0.75 A
接口 USB 2.0
净重 4.32 Kgs (9.52 Lbs)
机身尺寸 (宽 x 深 x 高) 589 x 407 x 68 mm
协定 TWAIN 兼容
支持操作系统 Window 7 / 8 / 10 / 11
  Mac OS v.10.10-12.x 或更高版本 [2]
 Linux*[3]
PDFPDF 大尺寸文稿
双层 PDF 文件
转换
PDF
格式
OpticSlim 1180
A3 大幅面扫描
快捷功能按键设计
扫描、OCR、PDF 和 Email
一键搞定大幅面扫描需求
紧凑机身设计 超薄、超轻 高亮度 LED 光源 节能、环保
一键启动，无需预热 支持双层 PDF 文件格式
适用于制造业、设计公司、档案文书、图书馆、建筑业及OA办公等A3大幅面扫描需求。
中
国
节能认
证
Ene rgy Conservation Certif
ica
ti o
n
CQC
[1]ABBYY® FineReader® 进行OCR 处理，© 2021 ABBYY。
ABBYY 和 FineReader 是ABBYY Software，Ltd. 的商标，可能已在某些司法管辖区
注册。本手册内容提及之公司名称和注册商标均各自属于其公司和所有者。
[2] 精益科技软体会因所属作业系统安装上而有所差异，更多详细系统相容支援，请务必参阅精益科技官方
网站。
精益科技随时进行软体更新作业，将保有更改修正规格之权利，以上规格有任何变更，将不另行通知。请上
精益科技官方网站查询最新产品详情。
[3]Linux 仅适用于系统整合商, 详情请洽 sales@plustek.com
Windows 和 Mac
2.0 GHz CPU处理器或更高 [1] [2] [3]。
[1] 使用Windows 系统建议规格：2.8 GHz  Intel® Core™ i5处理器 与 4核 CPU 内核或更高备配。
[2] 支持Mac INTEL和 M1的处理器
[3] 不支援 PowerPC
最低 4GB RAM（建议规格: 8GB 以上，A3尺寸@1600dpi扫描，最少预留20GB虚拟内存）
6GB的硬碟空间用于安装
显示器尺寸为1024x768或更大